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預金・貸出金の状況

（単位：百万円） <参考> （単位：百万円）

預　金 64,586 63,589 65,575

貸出金 32,915 34,057 36,235

貸出金の内訳

（単位：百万円） <参考> （単位：百万円）

製造業 4,056 4,042       4,360

農業 3 4              4

林業 95 91            90

漁業 522 509         1,145

鉱業 270 298         317

建設業 3,737 4,031       5,329

運輸業 767 759         792

卸売業・小売業 3,809 3,953       4,042

金融、保険業 1,299 1,252       1,301

不動産業 1,631 1,481       1,553

各種サービス業 5,127 5,156       5,248

小　　　計 21,320 21,580    24,186

地方公共団体 3,322 3,918       3,439

8,271 8,559       8,609

合　　　計 32,915 34,057    36,235

有価証券の時価情報

個人（住宅、消費、納税資金等）

平成１８年９月末 平成１７年９月末平成１８年３月末

平成１８年９月末 平成１７年９月末平成１８年３月末

（単位：百万円） <参考> （単位：百万円）

うち益 うち損 うち益 うち損 うち益 うち損

その他有価証券 12,140  141     402  261  12,537  59         422  362  14,910  308      429  120  

株式 1,267    294     329  35    874       324       341  16    792       238      246  8      

債券 10,047  △129 60    190  8,414    △157 50    207  9,860    82        133  50    

その他 825       △23 12    36    3,248    △107    30    138  4,258    △11 49    61    

（注）　1.　平成１８年９月末の「評価差額」および「含み損益」は、平成１８年９月末時点の帳簿価額（償却原価法適用前、減損処理前）

　　と時価との差額を計上しております。

　　　　2.　有価証券のほか、譲渡性預け金、コマーシャル・ペーパー、および貸付信託受益権も含めております。

　　　　3.　なお、満期保有目的の債券、子会社・関連会社株式に係る含み損益は以下のとおりであります。

（単位：百万円） <参考> （単位：百万円）

うち益 うち損 うち益 うち損 うち益 うち損

満期保有目的の債券 50         -          -      -      50         -           -      -      50         -          -      -      

子会社・関連会社株式 10         -          -      -      10         -           -      -      10         -          -      -      

帳簿価額 含み損益

平成１7年９月末

時価 評価差額

平成１７年９月末

時価 評価差額

平成１8年９月末 平成１8年３月末

時価 評価差額

平成１８年９月末 平成１８年３月末

帳簿価額 含み損益 帳簿価額 含み損益

（注）　1.　平成１８年９月末の「評価差額」および「含み損益」は、平成１８年９月末時点の帳簿価額（償却原価法適用前、減損処理前）

　　と時価との差額を計上しております。

　　　　2.　有価証券のほか、譲渡性預け金、コマーシャル・ペーパー、および貸付信託受益権も含めております。

　　　　3.　なお、満期保有目的の債券、子会社・関連会社株式に係る含み損益は以下のとおりであります。
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９月期は、９月末残高による自己査定結果を計上しております。

（単位：百万円） <参考> （単位：百万円）

平成１８年９月期 平成１８年３月期 平成１７年９月期

1,512 ( 4.5% ) 1,706 ( 4.9% ) 3,483 ( 9.4% )

危険債権 2,715 ( 8.1% ) 1,998 ( 5.8% ) 2,176 ( 5.9% )

要管理債権 447 ( 1.3% ) 503 ( 1.5% ) 523 ( 1.4% )

正常債権 28,766 ( 86.1% ) 30,412 ( 87.8% ) 30,878 ( 83.3% )

33,442 ( 100.0% ) 34,620 ( 100.0% ) 37,061 ( 100.0% )

○保全状況 （単位：百万円） <参考> （単位：百万円）

平成１８年９月期 平成１８年３月期 平成１７年９月期

金融再生法上の不良債権 （Ａ）

破産更生債権等

危険債権

要管理債権

保全額 （Ｂ）

貸倒引当金 （Ｃ）

担保・保証等 （Ｄ）

保全率（B）/（Ａ） （％）

　（注）貸倒引当金は個別貸倒引当金および要管理債権に対して計上している一般貸倒引当金の合計額です。

単体自己資本比率（国内基準）
<参考>

平成１８年９月期 平成１８年３月期 平成１７年９月期

単体自己資本比率

447         

合計額

4,675      

1,512      

2,715      

96.2%

4,576      

1,425      

3,151      

97.8%

3,183      

93.5%

4,208      

1,706      

1,998      

503         

4,172      

960         

3,211      

99.1%

2,176      

523         

6,173      

2,990      

金融再生法ベースの債務者区分による開示（単体）

10.47% 12.35% 12.28%

99.6%

破産更生債権およびこれらに準ず
る債権

担保・保証等控除後債権に対する引当率

（Ｃ）/（（Ａ）―（Ｄ））（％）

99.8%

6,183      

3,483      

（注） １． 「破産更生債権およびこれらに準ずる債権」とは、破産、会社更生、再生手続等の事由により経営破綻に陥って

 　 いる債務者に対する債権およびこれらに準ずる債権（以下、破産更生債権等という）です。

２． 「危険債権」とは、債務者が経営破綻の状態には至っていないが、財政状態および経営成績が悪化し、契約に従

  　った債権の元本の回収および利息の受取りができない可能性の高い債権です。

３．「要管理債権」とは、「３カ月以上延滞債権」および「貸出条件緩和債権」に該当する貸出金をいいます。

４．「正常債権」とは、債務者の財政状態および経営成績に特に問題がない債権であり、「破産更生債権等」、「危

　  険債権」、「要管理債権」以外の債権をいいます。

５． 「正常債権」には地方公共団体への貸出金を含んでおります。
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　　　　　　【岩手県】宮古市・釜石市・山田町・岩泉町

　　　　　　　　　　　大槌町・川井村・田野畑村・普代村

店舗一覧およびATM取扱時間

店舗名 所在地 電話番号 平日 土曜日 日曜・祝日

 本　　店 宮古市向町2－46 0193-62-1021 8：30～20：00

 鍬ヶ崎支店 宮古市鍬ヶ崎上町8－13 0193-62-6744 8：45～20：00

 駅前支店 宮古市末広町7－26 0193-62-5634 8：00～20：00

 田老支店 宮古市田老川向63－1 0193-87-2555

 山田支店 山田町中央町5－4 0193-82-2455

 河南支店 宮古市磯鶏一丁目4－5 0193-63-5577

 千徳支店 宮古市太田一丁目3－3 0193-63-1311

 みなみ支店 宮古市南町13－10 0193-63-8282

 大渡支店 釜石市大渡町一丁目1－4 0193-22-1405

 ローンプラザ 宮古市西町二丁目2－3 0193-63-3111

店舗外自動機コーナー（共同含む）

8：45～18：00 8：45～17：00 ×

8：45～20：00 8：45～17：00 9：00～17：00

8：45～20：00 8：45～17：00 9：00～17：00

9：00～18：00 9：00～14：00 ×

9：30～18：00 9：30～17：00 ×

宮古山口病院出張所 9：00～18：00 9：00～17：00 ×

マース出張所（宮古湾温泉マース内） 9：00～20：00 9：00～17：00 9：00～17：00

10：00～18：00 10：00～17：00 10：00～17：00

10：00～21：00 10：00～17：00 9：00～17：00

8：45～19：00 9：00～17：00 9：00～17：00

 しんきんゼロネットで全国信金の自動機取引、手数料無料！

（ただし、一部時間帯、土曜・日曜・休日等については有料となります。）

旧西町支店が平成18年4月10日より「みやしんローンプラザ」としてオープンしています。

営業時間　午前　10：30　～　午後　7：00

（住宅ローン、目的別ローンなど各種ローンの相談業務を行っております。）

信用金庫と信金中金は強固なネットワークで結ばれ、地域金融に貢献しております

9：00～17：00

宮古市役所出張所

西町出張所

中妻出張所（釜石）

新里出張所

佐原出張所

 宮古市魚菜市場出張所

マリンコープドラ出張所

宮古ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ出張所（県立宮古病院内）

8：45～20：00

8：45～17：00

資本増強制度

信
用
金
庫

信
金
中
金

経営分析制度

経営相談制度

信 用 金 庫 経 営 力 強 化 制 度

営業地区一覧


